二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后至今，公司未发生因利润分配、公积金转增等导致股本数量变化的情形。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据公司《首次公开发行A股股票招股说明书》，无锡金鸿通信集团有限公司、江苏新纺实业股份有

限公司、无锡市新发集团有限公司、宜兴市金发资产经营管理有限公司承诺：

“自国联证券A�股股票上市之日起十二个月内， 本公司不转让或者委托他人管理本公司直接及间

接持有的国联证券公开发行股票前已发行的股份，也不由国联证券回购该等股份。

如监管部门对发行人股东持股期限有其他要求，以监管部门的意见为准。

本公司如违反上述承诺、 擅自减持国联证券股份的， 本公司承诺违规减持国联证券股票所得收益

（以下简称“违规减持所得” ）归国联证券所有，如本公司未将违规减持所得上交国联证券，则国联证券

有权按照本公司应上交国联证券的违规减持所得金额相应扣留应付本公司现金分红。 ”

截至本公告发布之日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，未出现违反上述承诺

的事项。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券” ）经核查后认为：国联证券本次

限售股份上市流通符合《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交

易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次解除限售股份数量、上市

流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次解除限售股份股东均严格

履行了其在首次公开发行股票中作出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具日，国联证券关于本次限售

股份解禁的相关信息披露真实、准确、完整。

中信建投证券对国联证券本次限售股解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为59,601,146股；

本次限售股上市流通日期为2021年8月2日；

首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量（股） 持有限售股占公司总股本比例 本次上市流通数量（股） 剩余限售股数量（股）

1 无锡金鸿通信集团有限公司 24,000,000 1.01% 24,000,000 0

2 江苏新纺实业股份有限公司 22,500,000 0.95% 22,500,000 0

3 无锡市新发集团有限公司 11,645,463 0.49% 11,645,463 0

4 宜兴市金发资产经营管理有限公司 1,455,683 0.06% 1,455,683 0

合计 59,601,146 2.51% 59,601,146 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1、国有法人持有股份 1,395,260,000 -13,101,146 1,382,158,854

2、其他境内法人持有股份 64,500,000 -46,500,000 18,000,000

有限售条件的流通股份合计 1,459,760,000 -59,601,146 1,400,158,854

无限售条件的流通

股份

A股 475,719,000 59,601,146 535,320,146

H股 442,640,000 0 442,640,000

无限售条件的流通股份合计 918,359,000 59,601,146 977,960,146

股份总额 2,378,119,000 0 2,378,119,000

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于国联证券股份有限公司部分首次公开发行限售股解禁上市流通

的核查意见》

特此公告。

国联证券股份有限公司

董事会

2021年7月26日

证券代码：002031� � � � � � � � �证券简称：巨轮智能 公告编号：2021-033

巨轮智能装备股份有限公司

关于实际控制人增加一致行动人

及一致行动人之间内部转让股份计划实施完成的公告

本公司控股股东、实际控制人吴潮忠先生保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

巨轮智能装备股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年7月9日在巨潮资讯网披露了《关于实际

控制人增加一致行动人及一致行动人之间内部转让股份计划的提示性公告》(公告编号:2021-031)，因

个人资产规划需要，吴潮忠先生拟以大宗交易方式转让不超过公司总股本2%（含本数），即不超过4398

万股（含本数）给浙江银万斯特投资管理有限公司—银万全盈23号私募证券投资基金（以下简称“银万

全盈23号私募基金” ），并与银万全盈23号私募基金签署《一致行动人协议》。

一、计划实施情况

2021年7月26日，公司收到吴潮忠先生出具的《关于股权转让完成的告知函》，获悉吴潮忠先生分

别于2021年7月21日、2021年7月23日和2021年7月26日通过大宗交易方式向一致行动人银万全盈23号

私募基金合计转让4,273万股公司股份，占公司总股本的1.94%，交易均价为1.87元/股。

（一）本次权益变动的基本情况

1、股份转让情况

股东名称 转让时间

转让数量

（万股）

转让方式

转让价格

（元/股）

占公司总股本比例（%）

吴潮忠

2021.07.21 753

大宗交易

1.86 0.34

2021.07.23 1700 1.86 0.77

2021.07.26 1820 1.89 0.83

合计 4273 ——— ——— 1.94

2、本次转让前后公司实际控制人及一致行动人持股情况

股东名称 股份性质

本次转让前 本次转让后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

吴潮忠

其中：有限售条件股份 299,805,440 13.63 299,805,440 13.63

无限售条件

股份

89,935,147 4.09 47,205,147 2.15

合计持有股份 389,740,587 17.72 347,010,587 15.78

银万全盈23号私募基金

无限售条件

股份

0 0 42,730,000 1.94

合计 389,740,587 17.72 389,740,587 17.72

（二）《一致行动人协议》的主要内容

甲方：吴潮忠

乙方：浙江银万斯特投资管理有限公司作为管理人代表银万全盈23号私募证券投资基金

第一条 一致行动的具体内容

协议双方同意，在本协议有效期内，乙方保证在公司治理过程中的所有事项（包括但不限于以下事

项：股东大会会议表决；提名、委派董事；董事会会议表决；监事、高级管理人员的任命）上，与甲方保持

一致行动，包括但不限于：

1、共同提案；

2、共同投票表决决定公司的经营计划和投资方案；

3、共同投票表决制订公司的年度财务预算方案、决算方案；

4、共同投票表决制订公司的利润分配方案和弥补亏损方案；

5、共同投票表决制订公司增加或者减少注册资本的方案以及发行公司债券的方案；

6、共同投票表决聘任或者解聘公司总裁，并根据总裁的提名，聘任或者解聘公司副总裁、财务负责

人，决定其报酬事项；

7、共同投票表决决定公司内部管理机构的设置；

8、共同委派、选定董事或监事；

9、共同投票表决制定公司的基本管理制度；

10、共同行使在股东大会及董事会中的其它职权。

除非甲方的意见明显违法或损害公司的利益， 乙方承诺在上市公司各事项上与甲方的意见保持一

致，并以甲方的意见为准采取一致行动，作出与甲方相同的表决。

第二条 表决权委托

2.1�表决权委托是指乙方就上市公司所有事项不可撤销地委托甲方行使其所持股权的表决权。